
Upozornění pro řešitele:

Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Switch router 24 portů 1 ks

Switch s možnostií routování. 

24x Gb RJ45, 2x SFP+, OS MikroTik RouterOS s licencí L5, 

RAM minimálně 512 MB,  

CPU alespon 800 MHz, 

velikost 10" - maximální rozměry 290 x 145 x 44 mm, 

napájení externím adapterem, spotřeba do 25W, 

bez ventilátoru, 

přepínací kapacita alespoň 80 Gbps, 

rychlost směrování alespoň 60 Mpps, 

Non blocking Layer 2 throughput - 1518 byte min 40 Mbps, 

Non blocking Layer 2 throughput - 64 byte min 30 Mbps.

Mikrotik CRS326-24G-2S+IN 

(CRS326-24G-2S+IN) záruka 

24 měsíců

NE 4 000,00 Kč 3 918,00 Kč 3 918,00 Kč         VYHOVUJE

2 Switch router 24 portů, PoE 1 ks

Switch s možnostií routování. 

24x Gb RJ45, 4x SFP+, aktivní PoE/PoE+ (802.3af/at), 150W na skupinu 8 portů, 30W na jeden port, 

celkem 450W; 

OSMikroTik RouterOS s licencí L5, 

RAM minimálně 512 MB,  

CPU alespon dvě jádra 800 MHz, 

velikost 19" - maximální rozměry 443 x 305 x 44 mm,

napájení interním zdrojem 230V, spotřeba do 45W bez PoE, s PoE maximálně 500W, 

kapacita switche alespoň 120 Gbps, 

rychlost směrování alespoň 90 Mpps, 

Non blocking Layer 2 throughput - 1518 byte min 40 Mbps, 

Non blocking Layer 2 throughput - 64 byte min 30 Mbps.

Mikrotik CRS328-24P-

4S+RM (CRS328-24P-4S+RM 

) záruka 24 měsíců

NE 10 000,00 Kč 9 704,00 Kč 9 704,00 Kč         VYHOVUJE

3
Nestíněný patch panel 19", Cat6, 24 portů s 

vyvazovací lištou
1 ks

Nestíněný patch panel 19" 1U, Cat6 24 portů s vyvazovací lištou,  svorkovnice duální 110/Krone 

8p8c, pozlacení kontaktů alespoň 50 um zlata.

19" Patch panel Solarix 

24xRJ45 CAT6 UTP 

vyvazovací lišta (SX24L-6-

UTP-BK-N) záruka 24 mĚsíců

NE 1 500,00 Kč 1 311,00 Kč 1 311,00 Kč         VYHOVUJE

4 Racková skříň 19" 12U 1 ks

Nástěna plechová rackova skřín hloubky 450 mm, výšky 12 U. 

Prosklené otočné dveře uzamykatelné,

perforovaná vrchní stěna pro osazení ventilátory, 

barva šedá,

odnímatelné boční panely, 

rozměry  600 x 450 x 635 mm (šířka x hloubka x výška), 

spojovací materiál (klecové matice, šroubky, podložky) budou součástí dodávky.

CTnet 19" rozvaděč 12U, 

450 mm, šedý (200112) 

záruka 24 měsíců

NE 3 000,00 Kč 2 764,00 Kč 2 764,00 Kč         VYHOVUJE

5 Tablet min. 10" 4 ks

IPS displej o úhlopříčce minimálně 10" a rozdlišení minimálně 1920x1080 px.

Operační paměť minimálně 3 GB.

Kapacita interního úložiště minimálně 32 GB.

Slot na paměťové karty Micro SDXC až 2 TB.

Bedrátové připojení WiFi a Bluetooth.

Nabíjení přes USB-C a sluchátkový výstup 3,5 mm jack.

Přední a zadní fotoaparát.

Rozměry maximálně 240 x 160 x 9 mm.

Hmotnost maximálně 500 g.

Lenovo Tab M10 (3rd) 3GB 

+ 32GB Storm Grey ( 

ZAAE0061CZ) záruka 24 

měsíců

NE Samostatná faktura ANO PUM/2023/12 - Zvuk a akustika

Ing. Stanislav Bouzek,

Tel.: 37763 4572,

722 943 885

Ing. Stanislav Bouzek,

Tel.: 37763 4572,

722 943 885

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 

materiálů a technologií,

místnost EL 303

30 3 500,00 Kč 3 124,00 Kč 12 496,00 Kč       VYHOVUJE 30213200-7 - Tablety (PC) 

6 Dokovací stanice 1 ks

Min. 4x USB 3.0, USB-C, 1x RJ-45, 1x HDMI, 2x DisplayPort.

Připojení k zařízení přes USB-C.

3,5 mm jack na sluchátka a 3,5 mm jack na mikrofon.

Podpora 4K pro 3 obrazovky.

Power delivery 65 W.

I-TEC USB-C / USB 3.0 

CATRIPLE4KDOCKPD + 

napájecí adaptér 

(CATRIPLE4KDOCKPD) 

záruka 24 měsíců

NE

Ing. Mgr. Pavel Bartovský,

Tel.: 37763 2850,

E-mail: bart@civ.zcu.cz

Univerzitní 20,

301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní 

techniky - Oddělení Správa informačních 

systémů,

místnost UI 119

4 000,00 Kč 3 939,00 Kč 3 939,00 Kč         VYHOVUJE

7 NAS úložiště 1 ks

Min. 2x slot na HDD 3,5", osazení možné za provozu.

Min. 2x 8TB disky součástí.

Min. 1GB DDR3 paměti, 1x GLAN, 2x USB 3.0, podpora RAID (0-striping, 1-mirroring, JBOD).

Synology DS223 DiskStation 

(DS223) + 2x Seagate 

IronWolf 8TB 

HDD/3.5"/SATA záruka 24 

měsíců

NE

Ing. Luboš Kejzlar,

Tel.: 37763 2829,

E-mail: kejzlar@civ.zcu.cz

Univerzitní 20,

301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní 

techniky - Odbor Infrastruktury ICT,

místnost UI 401

15 000,00 Kč 14 946,00 Kč 14 946,00 Kč       VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

51 500,00 Kč

Ing. Ladislav Zuzjak, Ph.D.,

Tel.: 603 453 788,

37763 4598

Univerzitní 26,

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 

materiálů a technologií,

místnost EK 009

14

Ing. Ladislav Zuzjak, Ph.D.,

Tel.: 603 453 788,

37763 4598

32413100-2 - Síťové routery

32422000-7 - Síťové komponenty

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 108 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Já, jako osoba podílející se na přípravě technické části zadávacích podmínek této veřejné zakázky čestně prohlašuji, že mi není známa jiná osoba podílející se na přípravě technické části zadávacích podmínek, resp. mající vliv na konečnou podobu technické části zadávacích podmínek. Dále podle svého nejlepšího 

vědomí a svědomí prohlašuji, že jsem při přípravě technické části zadávacích podmínek nebyl(a) veden(a) zájmem získat osobní výhodu ani snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. Při přípravě technické části zadávacích podmínek nebyla ohrožena má nestrannost nebo nezávislost  a nejsem si vědom(a) 

žádného střetu zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu technické části zadávacích podmínek.     

Řešitel vyplněním a odesláním tabulky bere na vědomí, že za úplnost a správnost údajů v tabulce obsažených odpovídá řešitel. V této souvislosti budiž řešitel upozorněn na ust. § 36 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a obecná pravidla uvedená na https://nl.zcu.cz/index.php?id=18

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

49 078,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

NESamostatná faktura

Samostatná faktura NE
30237000-9 - Součásti, příslušenství 

a doplňky pro počítače 
21

Bc. Marek Vyčítal,

Tel.: 37763 2882,

beowulf@civ.zcu.cz


		2023-10-10T15:47:54+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-10-20T13:25:44+0200
	Ing. Michael Holenda




